
 

 

OŚW.042.1.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

z dnia 15 czerwca 2023 roku złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa miasteczka rowerowego w ramach 

projektu Bezpieczny uczeń na drodze. Rozwój edukacji z zakresu ruchu drogowego poprzez 

doposażenie szkół Gminy Zduny oraz przejść dla pieszych”. 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa oferenta 
Data wpływu 

oferty 
Część zadania Cena (zł brutto) 

1. 
P.P.H.U. EUROBLASK Mariola Wyrwiak 

ul. Stefana Batorego 37B, 34-120 Andrychów 

13.06.2023 r. 

godz. 10:57 
II 35 634,33 

2. 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

14.06.2023 r. 

godz. 8:53 
I 59 999,90 

3. 
9dots Sp. z o.o. 

ul. Sosnowa 5, 44-203 Rybnik 

14.06.2023 r. 

godz. 15:59 
I 55 064,20 

4. 
Smart Plac Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 89A, 44-207 Rybnik 

15.06.2023 r. 

godz. 8:07 
I 45 510,00 

5. 
Przedsiębiorstwo Techniczne Plex Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 58, 44-100 Gliwice 

15.06.2023 r. 

godz. 8:48 
II 36 780,69 

 

Zduny, 15 czerwca 2023 roku 

 

 

 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

Burmistrz Zdun 


